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Link do produktu: https://www.czysterozwiazania.pl/vermop-sprint-plus-basic-40-cm-bialy-p-457.html

O UE R A O 14942

Vermop Sprint Plus Basic 40 cm,

/] biaty
4d_t = - Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Sprint Plus Basic 40 cm

Biaty

Materiat: Poliester / bawetna

Tkany

Zastosowanie: Mycie na wilgotno, Mycie na mokro
Mop ptaski

1 naktadka

42,15 zt

34,27 zt

Aktualnie niedostepny
10 dni

14942

14942
4006533032026

Wyposazenie: wewnatrz = zamkniete fredzle, zewnatrz = otwarte fredzle
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